

### Klasa 3

Rozdział szósty. Na stronie *supersparksfunzone* (jeśli to możliwe) proszę skorzystać ze słowniczka „mówionego” PICTURE DICTIONARY oraz gier utrwalających słownictwo.

Pamiętajcie, każdy uczeń pracuje w swoim tempie i na miarę swoich możliwości. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości oraz pytań pozostaję do Waszej dyspozycji.

A.Krzysińska

[angielskiszkola1@wp.pl](mailto:angielskiszkola1@wp.pl)

WhatsApp

Messenger

Następna informacja w poniedziałek 8 czerwca.

**Na czerwono – polecenia i instrukcje, tego nie przepisuj do zeszytu**

**Proszę nie wysyłać zdjęć zadań jeśli nie będzie wyraźnej prośby z mojej strony;**



### 2 czerwca - wtorek

#### Lesson

**Topic: Say the chant – poprawna wymowa**

Rozpocznij od notatki w zeszycie. Przepisz tekst rymowanki z podręcznika ze strony 63.

Następnie posłuchaj nagrania 3.3 (plik dźwiękowy na stronie szkoły oraz w linku <https://elt.oup.com/student/newsparksfunzone/level3/songs/unit6/chant?cc=pl&sellLanguage=pl> )

**Wysłuchaj nagrania w całości, następnie postaraj się powtarzać usłyszany tekst i naucz się czytać.**

**Nagraj czytanie i prześlij do piątku 5 czerwca do godziny 15:00. Czytanie jest na ocenę. Po tym terminie nie przyjmuję zadania.**

### 4 czerwca - czwartek

#### Lesson

**Topic: Do you like? – mówimy o ulubionych zajęciach**

Nauczysz się dzisiaj jak zapytać kogoś czy coś lubi robić i jak samemu powiedzieć co lubię albo nie lubię robić.

Otwórz podręcznik na stronie 64. Wysłuchaj nagrania 3.5 (plik dźwiękowy na stronie szkoły oraz w linku <https://elt.oup.com/student/newsparksfunzone/level3/stories/unit6?cc=pl&sellLanguage=pl> )

Wysłuchaj nagrania ponownie, po każdym zdaniu rób pauzę i powtarzaj usłyszany tekst.

Czas na notatkę w zeszytce: jeśli chcesz kogoś zapytać czy coś lubi robić, powiesz:

**Do you like making models?**

**Czy lubisz składać modele?**

Tak naprawdę po angielsku brzmi to: Czy lubisz składanie modeli, ale w języku polskim raczej się tak nie mówi.

Na takie pytanie możesz odpowiedzieć twierdząco :

**Yes, I do**

lub przecząco:

**No, I don't.**

**Rozwiąż zadania w książce ćwiczeń na stronie 51, zadanie 1 i 2. Zadania na ocenę.**

**Zdjęcie prześlij najpóźniej do piątku 5 czerwca do godziny 15:00**